
Services divers SERV

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=41 949

tranche 5

<=72 375 <=125 598 <=244 508 <=1 961 811

Nombre d'entreprises 8 588 1 546 2 233 2 147 1 631 1 031

Chiffre d'affaires HT 2016 127 325 32 158 56 340 94 952 172 387 419 899€

Chiffre d'affaires 2,2 -7,1 -2,4 0,1 2,9 5,4

Valeur ajoutée 2,2 -7,8 -3,0 0,6 2,9 5,4

Charges de personnel 4,2 -14,1 -4,7 1,9 2,1 6,1

1,1 -7,9 -3,0 0,2 3,3 4,6

Résultat courant hors c.e. 1,4 -8,0 -3,6 0,4 3,3 5,1

Rés. courant hors c. e. 2016 € 44 630 15 584 26 642 41 222 62 360 106 197

Marge brute 2,3 -7,0 -2,4 0,4 2,7 5,6

EBE hors cot. expl.

P
o

u
rc

en
ta

g
es

 d
'é

vo
lu

ti
o

n

20
16

 / 
20

15

Investissements -92 -36 38 12 -1 139

-583 -492 -269 -361 -1 041

Trésorerie 1 464 77 -144 704 2 827
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15 Prélèvements -180 -1 224 -384 -966 268 2 752

985

-1 135

6 455

Autofinancement net 963 127 -260 905 1 239 4 550

Capacité 
d'autofinancement 782 -1 097 -644 -61 1 507 7 302

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=41 949 <=72 375 <=125 598 <=244 508 <=1 961 811

Nombre d'entreprises 7 510 1 352 1 952 1 878 1 427 901

Chiffre d'affaires HT 2016 129 102 32 607 57 334 96 713 175 508 423 393€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2016 € 32 308 10 544 18 219 29 208 45 699 80 729
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Services divers SERV

8 588FRANCE 127 325

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
hors c.e. 

EBE 
hors 
c.e. 

charges 
de 

person. 

valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
en € 

nombre 
d'entre- 
prises 

France et régions

2,2 2,3 2,2 4,2 1,1 1,4 44 630

Alsace...........................

Aquitaine......................

Auvergne......................

Bourgogne...................

Provence-Alpes-CA.....

Rhônes-Alpes..............

Dép. d'Outre-Mer.........

Bretagne.......................

Centre...........................

Champagne-Ardenne..

Corse............................

Franche-Comté............

Ile-de-France................

Languedoc-Roussillon....

Limousin......................

Lorraine........................

Midi-Pyrénées..............

Nord-Pas-de-Calais.....

Basse-Normandie........

Haute-Normandie........

Pays de la Loire...........

Picardie.........................

Poitou-Charentes........
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115 043
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164 262

132 183

148 897

118 936

105 844

132 167

122 422

133 450

110 376

124 684

117 943

108 204

136 453

139 453

120 719

200 824
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39 682

42 343

40 507

37 364

36 026

38 389

40 018

45 047

44 000

59 447

42 350

34 313

45 462

41 459

47 250

37 717

46 660

40 151

38 705

43 458

45 320

46 884

57 457

pourcentages d'évolution 2016 / 2015
résultat 
courant 

en € 

32 308

27 381

30 429

28 910

26 740

24 774

26 991

29 127

34 158

31 848

45 078

31 003

23 364

33 226

29 998

34 061

26 852

34 112

28 078

27 743

30 962

33 310

33 207

45 654
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